



RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-C)

Numéro de gestion : 1992 B 03520

Numéro SIREN : 388 236 820

Nom ou dénomination : JULES BECHET ENTREPRISES (J.B.E.)

Ce dépôt a été enregistré le 16/11/2017 sous le numéro de dépôt 49791

Jules Bechet Entreprises

Bilan actif consolidé



ACTIF	31.12.2016			31.12.2015
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
<u>Actif immobilisé</u>				
Immobilisation Incorporelles	1 287 720	1 189 301	98 419	33 769
Ecart d'acquisition	866 908	866 908	0	0
Immobilisation corporelles	22 914 589	15 171 121	7 743 468	8 147 913
Immobilisation Financières	284 746	2 136	282 610	746 010
Total I	25 353 963	17 229 466	8 124 497	8 927 692
<u>Actif circulant</u>				
Stock et En-cours	12 935 090	36 617	12 898 473	8 991 001
Avances, Acomptes versés sur commandes	36 554		36 554	25 198
Clients et comptes rattachés	16 073 008	426 619	15 646 389	13 516 391
Autres créances	5 387 703	1 825 858	3 561 845	3 259 565
Valeurs mobilières de placement	6 113 926		6 113 926	6 363 147
Disponibilités	784 624		784 624	344 945
Total II	41 330 905	2 289 094	39 041 811	32 500 247
<u>Comptes de régularisation</u>	55 913		55 913	80 096
Total III	55 913	0	55 913	80 096
<u>Total de l'actif</u>	66 740 781	19 518 560	47 222 221	41 508 035

PASSIF	31.12.2016	31.12.2015
<u>Capitaux propres</u>		
Capital social	800 000	800 000
Primes d'émission		
Réserve légale	80 000	80 000
Réserves réglementées		
Autres réserves	15 540 320	16 347 514
Réserves consolidées	440 170	-316 315
Provisions réglementées	0	0
Résultat consolidé	1 611 224	-111 750
Total I	18 471 714	16 799 449
<u>Intérêts des minoritaires</u>		
Dans les réserves	4 421 123	4 656 045
Dans le résultat	404 840	425 547
Total II	4 825 963	5 081 592
<u>Avances conditionnées</u>		
Total III	0	0
<u>Provisions pour risques et charges</u>		
Total IV	3 041 409	3 040 704
<u>Dettes</u>		
Dettes financières	82 307	411 528
Emprunts et dettes financières divers	80 383	80 845
Avances et acomptes commandes en cours	8 799 043	5 861 263
Dettes d'exploitation	11 818 159	10 008 245
Dettes diverses		
Total V	20 779 892	16 361 881
<u>Comptes de régularisation</u>		
Total VI	103 243	224 409
<u>Total du passif</u>	47 222 221	41 508 035

COMPTE DE RESULTAT	31.12.2016	31.12.2015	Var. %
Chiffre d'affaires (H.T.)	40 889 901	41 501 194	-1,47%
Production stockée	3 933 649	-153 350	-2665,14%
Autres produits d'exploitation	680 667	931 008	-26,89%
<u>Produits d'exploitation</u>	45 504 217	42 278 852	7,63%
Achats consommés	7 326 005	7 277 650	0,66%
Autres charges d'exploitation	21 409 619	19 413 881	10,28%
Impôts et taxes	1 211 073	1 178 916	2,73%
Frais de personnel	12 598 398	12 690 605	-0,73%
Dotations aux amortissements et provisions	1 757 560	1 631 272	7,74%
<u>Charges d'exploitation</u>	44 302 655	42 192 324	5,00%
<u>Résultat d'exploitation</u>	1 201 562	86 528	1288,64%
Produits financiers	68 488	140 988	-51,42%
Charges financières	2 358	11 211	-78,97%
<u>Résultat financier</u>	66 130	129 777	-49,04%
<u>Résultat courant avant impôts</u>	1 267 692	216 305	486,07%
Produits exceptionnels	1 556 662	552 418	181,79%
Charges exceptionnelles	617 213	210 076	193,80%
<u>Résultat exceptionnel</u>	939 449	342 342	
<u>Résultat avant impôts</u>	2 207 141	558 647	295,09%
<u>Impôts sur les bénéfices courants</u>	378 505	361 448	4,72%
<u>Impôts sur les bénéfices différés</u>	-121 858	-121 858	
<u>Résultat net avant amortissement des écarts d'acquisition</u>	1 950 494	319 057	511,33%
<u>Amort. des écarts d'acquisition</u>	0	0	
<u>Résultat sociétés mises équivalence</u>	65 570	-5 260	-1346,58%
<u>Intérêts minoritaires dans le résultat</u>	404 840	425 547	-4,87%
<u>Résultat consolidé - Part du Groupe</u>	1 611 224	-111 750	-1541,81%

GROUPE JULES BECHET ENTREPRISES - JBE

ANNEXE AUX COMPTES CONSOLIDÉS **EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2016**

I - INFORMATIONS RELATIVES AU PÉRIMÈTRE DE CONSOLIDATION

L'identification des entreprises consolidées figure en annexe 1.

Le pourcentage de détention direct et indirect des entreprises consolidées et leur mode de consolidation figure en annexe 2.

II - RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

A) Principes de consolidation

Les comptes consolidés sont établis en conformité avec la loi du 3 janvier 1985 son décret d'application du 17 février 1986 et le règlement du C.R.C. n°99-02.

La Société JULES BECHET ENTREPRISES exerce un contrôle exclusif sur l'ensemble de ses filiales.

Les comptes de ces sociétés sont consolidés par intégration globale, exceptés pour EIREL dont les titres sont mis en équivalence, le pourcentage d'intérêts étant de 36 %. La SCI du LANDOUAR dont le pourcentage d'intérêt est de 20,06 % est consolidée par intégration globale en raison de la position dominante exercée par la maison mère.

Par ailleurs ATRIOHM dont le pourcentage d'intérêts était de 42 % est sortie du périmètre de consolidation, la participation ayant été cédée début juin 2016 et dégageant un résultat exceptionnel net de 513.865 €.

La consolidation est établie sur la base des comptes arrêtés au 31 décembre 2016, pour une période de 12 mois.

Les transactions significatives entre les sociétés intégrées sont éliminées, ainsi que les plus values résultant de cessions intergroupes et les amortissements correspondants.

Lors de la prise de contrôle d'une nouvelle société, ses actifs et passifs sont inscrits au bilan consolidé au coût historique. L'écart résiduel entre le coût d'acquisition des titres et la quote-part de l'actif net ré-estimé est porté à l'actif sous la rubrique « Ecart d'acquisition » lorsqu'il est positif et fait l'objet d'une comptabilisation dans un compte de provision lorsqu'il est négatif.

Les écarts d'acquisition ont été calculés par référence à la situation nette des sociétés figurant aux bilans établis à la date la plus proche de la prise de contrôle par le groupe, après retraitement de la quote-part des résultats calculée au prorata temporis postérieurement à la date d'entrée dans le groupe.

Les dividendes provenant de bénéfices réalisés avant la prise de contrôle ont été portés en réduction du coût d'acquisition des titres.

B) Principes comptables et méthodes d'évaluation

La durée d'amortissement des écarts d'acquisitions a été fixée à 5 ans, lesquels sont complètement amorties.

Le changement de méthode comptable relatif aux immobilisations corporelles suite au CRC 2004-06 n'a eu aucune incidence sur les comptes des différentes sociétés consolidées.

Les immobilisations corporelles sont maintenues au coût d'acquisition par le groupe.

Les amortissements sont calculés, soit en mode linéaire, soit en mode dégressif, sur les durées de vie probables des immobilisations.

- Logiciels dissociés	3 ans
- Agencements divers	10 ans
- Constructions	25 ans
- Matériel et outillage	L ou D 3 à 5 ans
- Matériel de transport	4 à 5 ans
- Matériel et mobilier de bureau & infrastructure	3 ans
- Mobilier de bureau	10 ans

Les immobilisations financières sont inscrites au bilan pour leurs coûts d'acquisition.

C) Autres informations

Les impôts différés n'ont pas été retraités, en raison du caractère non significatif de ces derniers exceptés pour la SCI DU LANDOUAR dans le cadre du traitement de la levée d'options du contrat de crédit-bail immobilier de l'immeuble 33 avenue Claude Debussy à Clichy intervenue en mars 2013.

III - NOTES SUR LE BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

3.1. BILAN

A) Ecart d'acquisition

L'écart d'acquisition s'élève à € 866.908 et se répartit comme suit :

* ARTEMIS	€	144.452
* BECHET S.A.	€	485.483
* UNGARELLI	€	32.006
* CPMG.....	€	204.967

	€	866.908
		=====

Les écarts d'acquisition sont totalement amortis.

B) Immobilisations corporelles

La variation des immobilisations corporelles entre le 31.12.16 et le 31.12.15 figure en annexe 3.

Il a été procédé à une analyse de l'ensemble des immobilisations corporelles pour chaque société ; il s'avère qu'aucune immobilisation n'est décomposable et que les durées d'amortissements sont conformes aux durées d'usage.

C) Autres immobilisations financières

Le poste « autres participations » comprend les titres suivants :

	% de détention	Valeur nette des titres
Cie du BTP	NS	2.137
EIREL mise en équivalence	36 %	172.577

		174.714
		=====

D) Stocks et en cours

Pour l'ensemble des sociétés consolidées :

les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition.

Les en-cours de chantier ont été évalués à leur coût de production majoré d'un coefficient de frais généraux ne comprenant pas les frais commerciaux et administratifs.

Ces éléments ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

E) Comptes de régularisation actif

Ils se détaillent comme suit :

* Charges constatées d'avance	55.913

	55.913
	=====

F) Provisions réglementées

NEANT

G) Provisions

Le détail par nature de provision, figure en annexe 4.

Elles correspondent principalement à des provisions pour litiges, risques et charges liées à l'exploitation (réinterventions sur chantier, litiges sur décompte définitif) ainsi que les pertes à terminaison sur les opérations en cours.

H) Emprunts et dettes financiers divers

- Emprunt à 1 an au plus	82.307
- Dépôt de garantie reçu	80.383
	162.690

I) Compte de régularisation passif

Ils comprennent :

- Produits constatés d'avance.....	103.243
------------------------------------	---------

3.2. COMPTE DE RÉSULTAT

A) Chiffre d'affaires

Sans activité export et vente de marchandises significative, après élimination des comptes réciproques, le chiffre d'affaires s'élève à €40.889.901

La production stockée s'élève à €3.933.649

Les autres produits d'exploitation forment un total de €680.667 leur détail figure en annexe 6.

B) Crédit- bail

Néant

Dotation aux amortissements et provisions d'exploitation

- Dotation aux amortissements.....	1.060.189
- Dotation provisions pour risques et charges.....	595.252
- Dotation provisions actifs circulants.....	102.119
	1.757.560

C) Charges financières

- Charges financières diverses.....	2.358
	2.358

D) Produits et charges exceptionnels

Le détail des plus-values et des autres produits et charges exceptionnels figure en annexe 6.

E) Effectifs

Le détail de l'effectif figure en annexe 7

F) Tableau des flux de trésorerie consolidée

Ce tableau figure en annexe 8

IV - AUTRES INFORMATIONS

A) Engagements hors bilan

- Cautions bancaires sur affaires en cours

-

ARTEMIS	20.000
BECHET.....	167.052
UNGARELLI.....	6.823
CPMG	10.265
	204.140

B) Rémunérations des dirigeants

Aucune rémunération n'a été allouée au titre de l'exercice aux dirigeants de l'entreprise consolidante en raison de leurs fonctions dans des entreprises contrôlées.

C) Engagements retraite

Pour l'ensemble des sociétés du groupe, l'engagement retraite est versé à un organisme indépendant.

VARIATION DES CAPITAUX PROPRES

Capitaux propres au 01.01.2016	16.799.449
Résultat groupe	1.611.224
Variation intérêts minoritaires et ajustements	18.390
Variation de capital	- 534.214
Variation de périmètre	576.865

CAPITAUX PROPRES AU 31.12.2016	18.471.714

ANALYSE DU RESULTAT DE CONSOLIDATION

RÉSULTAT AU 31 DECEMBRE 2016

J.B.E.	866.985
BECHET SAS.....	797.162
AMPB SA	46.030
ARTEMIS SARL -	5.491
UNGARELLI SAS -	28.271
EIREL SA.....	65.570
CPMG..... -	270.591
A.T.B.	39.574
SCI DU LANDOUAR.....	748.056

IMPACT DES OPÉRATIONS DE CONSOLIDATION

Elimination des dividendes inter groupe	-	534.500
Elimination des dotations et reprises		
D'amortissements dérogatoires	-	41.610
Amortissement construction SCI DU LANDOUAR	-	365.573
Reprise impôt différé		121.858
Retraitement VNC titre Atriohm suite cession		576.865

Résultat consolidé		2.016.064
---------------------------	--	------------------

Résultat du groupe	1.611.224
Résultat hors groupe	404.840

2017

JBE

ANNEXE 1

SOCIETES ENTRANT DANS LE PERIMETRE
DE CONSOLIDATION

SOCIETES	ADRESSES	N° SIRET
J.B.E. S.A.S	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	388 236 820
BECHET S.A.S	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	712 055 912
AMPB SAS	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	350 425 260
ARTEMIS SARL	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	383 425 260
UNGARELLI SAS	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	398 292 771
EIREL SAS	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	342 817 194
CPMG SARL	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	347 456 444
SCI DU LANDOUAR	117, rue Moslard 92700 COLOMBES	390 448 363
A.T.B. SARL	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	339 858 623

JBE

ANNEXE 2

METHODE DE CONSOLIDATION
ET POURCENTAGE D'INTERETS

METHODES DE CONSOLIDATION	DIRECTS ET INDIRECTS			METHODES DE CONSOLIDATION
	% CONTRÔLE	% INTERETS AU 31.12.16	% INTERETS AU 31.12.15	
J.B.E. S.A.S	100,00	100,00	100,00	I.G.
BECHET S.A.S	100,00	100,00	99,79	I.G.
AMPB SAS	95,10	95,10	95,10	I.G.
ARTEMIS SARL	95,00	95,00	95,00	I.G.
UNGARELLI SAS	100,00	100,00	100,00	I.G.
EIREL SAS	36,00	36,00	36,00	E.Q.
CPMG SARL	99,88	99,88	99,88	I.G.
SCI DU LANDOUAR	10,03	10,03	20,06	I.G.
A.T.B. SARL	99,96	99,96	99,96	I.G.

JBE

ANNEXE 2

METHODE DE CONSOLIDATION
ET POURCENTAGE D'INTERETS

METHODES DE CONSOLIDATION	DIRECTS ET INDIRECTS			METHODES DE CONSOLIDATION
	% CONTRÔLE	% INTERETS AU 31.12.16	% INTERETS AU 31.12.15	
J.B.E. S.A.S	100,00	100,00	100,00	I.G.
BECHET S.A.S	100,00	100,00	99,79	I.G.
AMPB SAS	95,10	95,10	95,10	I.G.
ARTEMIS SARL	95,00	95,00	95,00	I.G.
UNGARELLI SAS	100,00	100,00	100,00	I.G.
EIREL SAS	36,00	36,00	36,00	E.Q.
CPMG SARL	99,88	99,88	99,88	I.G.
SCI DU LANDOUAR	10,03	10,03	20,06	I.G.
A.T.B. SARL	99,96	99,96	99,96	I.G.

JBE

ANNEXE 3

IMMOBILISATIONS BRUTES

NATURE DES IMMOBILISATIONS	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	ACQUISITION CREATION	CESSIONS MISES HORS SERVICE	VALEUR BRUTE AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>					
Brevets concessions	0				0
licences logiciels	345 438		96 062	66 950	374 550
Droit au bail	0				0
Fonds de commerce	913 169				913 169
TOTAL	1 258 607	0	96 062	66 950	1 287 719

NATURE DES IMMOBILISATIONS	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	ACQUISITION CREATION VIREMENT	CESSIONS MISES HORS SERVICE VIREMENT	VALEUR BRUTE AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>					
Terrain	2 890 053				2 890 053
Install.gene.amenag.	3 418 171		70 323	1 978	3 486 516
Constructions	10 879 119				10 879 119
Inst tech & mat ouv	2 721 480		409 901	505 629	2 625 752
Installat générales	218 837				218 837
Mat transport	2 009 633		145 020	108 186	2 046 467
Mat bureau & infor	728 881		69 487	30 524	767 844
<u>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	0				0
<u>IMMOBILISATIONS EN COURS</u>	68 609		8 889	77 498	0
<u>AVANCES ET ACOMPTES</u>	0				0
TOTAL	22 934 783	0	703 620	723 815	22 914 588

JBE

ANNEXE 4

AMORTISSEMENTS

NATURE IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	AUGMENTAT, DOTATIONS	DIMINUTIONS REPRISES	VALEUR AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>					
Brevets concessions	0				0
licences logiciels	311 669		31 413	66 950	276 132
Droit au bail	0				0
Fonds de commerce	913 169				913 169
TOTAL	1 224 838		31 413	66 950	1 189 301

NATURE IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	AUGMENTAT, DOTATIONS	DIMINUTIONS REPRISES	VALEUR AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>					
Terrain	0				0
Install.gene.amenag.	2 461 924		227 785	1 978	2 687 731
Constructions	7 405 131		365 573		7 770 704
Inst tech & mat ouv	2 475 464		178 422	503 826	2 150 060
Installat générales	220 105		10 039		230 144
Mat transport	1 560 819		204 460	108 186	1 657 093
Mat bureau & infor	663 427		42 487	30 524	675 390
<u>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	0				0
TOTAL	14 786 870		1 028 766	644 514	15 171 122

JBE

ANNEXE 5

PROVISIONS

	MONTANT DEBUT EXERCICE	DOTATION	REPRISE	MONTANT FIN DE L'EXERCICE
RETRAITE	-			-
LITIGES	1 251 745	360 741	289 977	1 322 509
GARANTIE CLIENTS	188 699	206 400	173 401	221 698
AMENDES ET PENALITES	30 000	18 000	16 331	31 669
IMPOTS DIFFERE	1 541 716		121 858	1 419 858
PERTES MARCHES LT	-			-
AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES&CHARGES	28 546	28 109	10 982	45 673
TITRES DE PARTICIPATION	2 136			2 136
STOCKS ET EN COURS	23 386	36 616	23 386	36 616
COMPTES CLIENTS	463 602	65 502	102 484	426 620
AUTRES DEPRECIATION	1 825 857			1 825 857
TOTAL	5 355 687	715 368	738 419	5 332 636

JBE

ANNEXE 6

AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION

PRODUITS	
PRODUCTION IMMOBILISEE	-
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	72
REPRISE PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES	474 360
REPRISE PROVISION CREANCES DOUTEUSES	102 486
REPRISE PROVISION DEPRECIATION STOCK	23 385
TRANSFERT DE CHARGES	80 363
TOTAL.....	680 666

JBE

ANNEXE 7

PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELLES

PLUS-VALUES/CESSIONS IMMOBILISATIONS				
SOCIETES	VALEUR NETTE COMPTABLE	PRIX DE VENTE	PLUS VALUE	MOINS VALUE
JBE	-	3 723	3 723	-
JBE cession Athlrom	494 135	1 008 000	1 008 000	494 135
BECHET	-	4 316	4 316	-
ARTEMIS	234	416	416	234
LANDOUAR	-	-	-	-
ATB	-	-	-	-
AMPB	1 075	-	-	1 075
UNGARELLI	492	833	833	492
CPMG	-	1 500	1 500	-
TOTAL	495 936	1 018 788	1 018 788	495 936

	PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS	
	CHARGES	PRODUITS
OPERATIONS SUR IMMOBILISATIONS	495 936	1 018 788
RETROCESS.CONGES PAYES		
AMENDES ROUTIERES	26 137	
AJUST AMORT DEROGATOIRES		
AIDES EMBAUCHE ET APPRENTIS		871
ELEMENTS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	81 937	398 454
AMORTISSEMENTS & PROVISIONS EXCEPTIONNELS (Dotation et reprise)		
INDEMNITES PROCES, ART 700	12 235	138 549
COTISATIONS URSSAF	968	
DEGREVEMENT IMPOTS		
REGULARISATIONS ASSURANCES		
PSE Thomas Harrison		
TOTAL	617 213	1 556 662

JBE

ANNEXE 8

EFFECTIF GROUPE

EFFECTIF MOYEN	Personnel salarié
CADRES	20
ETAMS	70
OUVRIERS	165
APPRENTIS	9
EMPLOYES	9
TOTAL	273

**EXEMPLAIRE
POUR LE GREFFE**

COMPTABILITE ASSISTANCE CONSEIL
98, rue Gabriel Péri
93201 Saint-Denis

FVA AUDIT
122, avenue Charles de Gaulle
92200 Neuilly-sur-Seine

SAS JULES BECHET ENTREPRISES
33, avenue Claude Debussy – 92110 CLICHY

Capital social : 800 000 €

Rapport des commissaires aux comptes sur les comptes consolidés

Exercice clos le 31 décembre 2016

Aux associés,

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2016 sur :

- le contrôle des comptes consolidés de la société JULES BECHET ENTREPRISES, tels qu'ils sont joints au présent rapport ;
- la justification de nos appréciations ;
- les vérifications et informations spécifiques prévues par la loi.

Les comptes consolidés ont été arrêtés par le Président. Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

I. OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives. Un audit consiste à vérifier, par sondages ou au moyen d'autres méthodes de sélection, les éléments justifiant des montants et informations figurant dans les comptes annuels. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis, les estimations significatives retenues et la présentation d'ensemble des comptes. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Nous certifions que les comptes consolidés de l'exercice sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé, ainsi que du résultat de l'ensemble constitué par les entreprises comprises dans la consolidation.

II. JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS

En application des dispositions de l'article L. 823-9 du Code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les éléments suivants :

Dans le cadre de notre appréciation des règles et principes comptables suivis par les sociétés du groupe, nous avons vérifié le caractère approprié des méthodes comptables appliquées et des informations fournies dans les notes de l'annexe, et nous nous sommes assurés de leur correcte application.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le cadre de notre démarche d'audit des comptes consolidés, pris dans leur ensemble, et ont donc contribué à la formation de notre opinion exprimée dans la première partie de ce rapport.

III. VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes consolidés des informations données dans le rapport du Président sur la gestion du Groupe.

Fait à Saint-Denis et Neuilly-sur-Seine, le 14 juin 2017

COMPTABILITE ASSISTANCE
CONSEIL

Olivier DANNEPOND
Associé

FVA AUDIT

Mathieu FROMANTIN
Associé

ACTIF	31.12.2016			31.12.2015
	<i>Brut</i>	<i>Amort. Prov.</i>	<i>Net</i>	<i>Net</i>
<u>Actif immobilisé</u>				
Immobilisation Incorporelles	1 287 720	1 189 301	98 419	33 769
Ecart d'acquisition	866 908	866 908	0	0
Immobilisation corporelles	22 914 589	15 171 121	7 743 468	8 147 913
Immobilisation Financières	284 746	2 136	282 610	746 010
Total I	25 353 963	17 229 466	8 124 497	8 927 692
<u>Actif circulant</u>				
Stock et En-cours	12 935 090	36 617	12 898 473	8 991 001
Avances, Acomptes versés sur commandes	36 554		36 554	25 198
Clients et comptes rattachés	16 073 008	426 619	15 646 389	13 516 391
Autres créances	5 387 703	1 825 858	3 561 845	3 259 565
Valeurs mobilières de placement	6 113 926		6 113 926	6 363 147
Disponibilités	784 624		784 624	344 945
Total II	41 330 905	2 289 094	39 041 811	32 500 247
<u>Comptes de régularisation</u>	55 913		55 913	80 096
Total III	55 913	0	55 913	80 096
<u>Total de l'actif</u>	66 740 781	19 518 560	47 222 221	41 508 035

PASSIF	31.12.2016	31.12.2015
<u>Capitaux propres</u>		
Capital social	800 000	800 000
Primes d'émission		
Réserve légale	80 000	80 000
Réserves réglementées		
Autres réserves	15 540 320	16 347 514
Réserves consolidées	440 170	-316 315
Provisions réglementées	0	0
Résultat consolidé	1 611 224	-111 750
Total I	18 471 714	16 799 449
<u>Intérêts des minoritaires</u>		
Dans les réserves	4 421 123	4 656 045
Dans le résultat	404 840	425 547
Total II	4 825 963	5 081 592
<u>Avances conditionnées</u>		
Total III	0	0
<u>Provisions pour risques et charges</u>		
Total IV	3 041 409	3 040 704
<u>Dettes</u>		
Dettes financières	82 307	411 528
Emprunts et dettes financières divers	80 383	80 845
Avances et acomptes commandes en cours	8 799 043	5 861 263
Dettes d'exploitation	11 818 159	10 008 245
Dettes diverses		
Total V	20 779 892	16 361 881
<u>Comptes de régularisation</u>		
Total VI	103 243	224 409
<u>Total du passif</u>	47 222 221	41 508 035

COMPTE DE RESULTAT	31.12.2016	31.12.2015	Var. %
Chiffre d'affaires (H.T.)	40 889 901	41 501 194	-1,47%
Production stockée	3 933 649	-153 350	-2665,14%
Autres produits d'exploitation	680 667	931 008	-26,89%
<u>Produits d'exploitation</u>	45 504 217	42 278 852	7,63%
Achats consommés	7 326 005	7 277 650	0,66%
Autres charges d'exploitation	21 409 619	19 413 881	10,28%
Impôts et taxes	1 211 073	1 178 916	2,73%
Frais de personnel	12 598 398	12 690 605	-0,73%
Dotations aux amortissements et provisions	1 757 560	1 631 272	7,74%
<u>Charges d'exploitation</u>	44 302 655	42 192 324	5,00%
<u>Résultat d'exploitation</u>	1 201 562	86 528	1288,64%
Produits financiers	68 488	140 988	-51,42%
Charges financières	2 358	11 211	-78,97%
<u>Résultat financier</u>	66 130	129 777	-49,04%
<u>Résultat courant avant impôts</u>	1 267 692	216 305	486,07%
Produits exceptionnels	1 556 662	552 418	181,79%
Charges exceptionnelles	617 213	210 076	193,80%
<u>Résultat exceptionnel</u>	939 449	342 342	
<u>Résultat avant impôts</u>	2 207 141	558 647	295,09%
<u>Impôts sur les bénéfices courants</u>	378 505	361 448	4,72%
<u>Impôts sur les bénéfices différés</u>	-121 858	-121 858	
<u>Résultat net avant amortissement des écarts d'acquisition</u>	1 950 494	319 057	511,33%
<u>Amort. des écarts d'acquisition</u>	0	0	
<u>Résultat sociétés mises équivalence</u>	65 570	-5 260	-1346,58%
<u>Intérêts minoritaires dans le résultat</u>	404 840	425 547	-4,87%
<u>Résultat consolidé - Part du Groupe</u>	1 611 224	-111 750	-1541,81%

GROUPE JULES BECHET ENTREPRISES - JBE

ANNEXE AUX COMPTES CONSOLIDÉS EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2016

I - INFORMATIONS RELATIVES AU PÉRIMÈTRE DE CONSOLIDATION

L'identification des entreprises consolidées figure en annexe 1.

Le pourcentage de détention direct et indirect des entreprises consolidées et leur mode de consolidation figure en annexe 2.

II - RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

A) Principes de consolidation

Les comptes consolidés sont établis en conformité avec la loi du 3 janvier 1985 son décret d'application du 17 février 1986 et le règlement du C.R.C. n°99-02.

La Société JULES BECHET ENTREPRISES exerce un contrôle exclusif sur l'ensemble de ses filiales.

Les comptes de ces sociétés sont consolidés par intégration globale, exceptés pour EIREL dont les titres sont mis en équivalence, le pourcentage d'intérêts étant de 36 %. La SCI du LANDOUAR dont le pourcentage d'intérêt est de 20,06 % est consolidée par intégration globale en raison de la position dominante exercée par la maison mère.

Par ailleurs ATRIOHM dont le pourcentage d'intérêts était de 42 % est sortie du périmètre de consolidation, la participation ayant été cédée début juin 2016 et dégageant un résultat exceptionnel net de 513.865 €. Aucune quote-part de résultat n'a été prise pour la période du 01/01/2016 à la date de cession.

La consolidation est établie sur la base des comptes arrêtés au 31 décembre 2016, pour une période de 12 mois.

Les transactions significatives entre les sociétés intégrées sont éliminées, ainsi que les plus values résultant de cessions intergroupes et les amortissements correspondants.

Lors de la prise de contrôle d'une nouvelle société, ses actifs et passifs sont inscrits au bilan consolidé au coût historique. L'écart résiduel entre le coût d'acquisition des titres et la quote-part de l'actif net ré-estimé est porté à l'actif sous la rubrique « Ecart d'acquisition » lorsqu'il est positif et fait l'objet d'une comptabilisation dans un compte de provision lorsqu'il est négatif.

Les écarts d'acquisition ont été calculés par référence à la situation nette des sociétés figurant aux bilans établis à la date la plus proche de la prise de contrôle par le groupe, après

retraitement de la quote-part des résultats calculée au prorata temporis postérieurement à la date d'entrée dans le groupe.

Les dividendes provenant de bénéfices réalisés avant la prise de contrôle ont été portés en réduction du coût d'acquisition des titres.

B) Principes comptables et méthodes d'évaluation

La durée d'amortissement des écarts d'acquisitions a été fixée à 5 ans, lesquels sont complètement amorties.

Le changement de méthode comptable relatif aux immobilisations corporelles suite au CRC 2004-06 n'a eu aucune incidence sur les comptes des différentes sociétés consolidées.

Les immobilisations corporelles sont maintenues au coût d'acquisition par le groupe.

Les amortissements sont calculés, soit en mode linéaire, soit en mode dégressif, sur les durées de vie probables des immobilisations.

- Logiciels dissociés	3 ans
- Agencements divers	10 ans
- Constructions	25 ans
- Matériel et outillage	L ou D 3 à 5 ans
- Matériel de transport	4 à 5 ans
- Matériel et mobilier de bureau & infrastructure	3 ans
- Mobilier de bureau	10 ans

Les immobilisations financières sont inscrites au bilan pour leurs coûts d'acquisition.

C) Autres informations

Les impôts différés n'ont pas été retraités, en raison du caractère non significatif de ces derniers exceptés pour la SCI DU LANDOUAR dans le cadre du traitement de la levée d'options du contrat de crédit-bail immobilier de l'immeuble 33 avenue Claude Debussy à Clichy intervenue en mars 2013.

III - NOTES SUR LE BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

3.1. BILAN

A) Ecart d'acquisition

L'écart d'acquisition s'élève à € 866.908 et se répartit comme suit :

* ARTEMIS	€	144.452
* BECHET S.A.	€	485.483
* UNGARELLI	€	32.006
* CPMG.....	€	204.967

	€	866.908
		=====

Les écarts d'acquisition sont totalement amortis.

B) **Immobilisations corporelles**

La variation des immobilisations corporelles entre le 31.12.16 et le 31.12.15 figure en annexe 3.

Il a été procédé à une analyse de l'ensemble des immobilisations corporelles pour chaque société ; il s'avère qu'aucune immobilisation n'est décomposable et que les durées d'amortissements sont conformes aux durées d'usage.

C) **Autres immobilisations financières**

Le poste « autres participations » comprend les titres suivants :

	% de détention	Valeur nette des titres
Cie du BTP	NS	2.137
EIREL mise en équivalence	36 %	172.577

		174.714
		=====

D) **Stocks et en cours**

Pour l'ensemble des sociétés consolidées :

les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition.

Les en-cours de chantier ont été évalués à leur coût de production majoré d'un coefficient de frais généraux ne comprenant pas les frais commerciaux et administratifs.

Ces éléments ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

E) **Comptes de régularisation actif**

Ils se détaillent comme suit :

* Charges constatées d'avance	55.913

	55.913
	=====

F) **Provisions réglementées**

NEANT

G) Provisions

Le détail par nature de provision, figure en annexe 4.

Elles correspondent principalement à des provisions pour litiges, risques et charges liées à l'exploitation (réinterventions sur chantier, litiges sur décompte définitif) ainsi que les pertes à terminaison sur les opérations en cours.

H) Emprunts et dettes financiers divers

- Emprunt à 1 an au plus	82.307
- Dépôt de garantie reçu	80.383

	162.690
	=====

I) Compte de régularisation passif

Ils comprennent :

- Produits constatés d'avance..... 103.243

3.2. COMPTE DE RÉSULTAT

A) Chiffre d'affaires

Sans activité export et vente de marchandises significative, après élimination des comptes réciproques, le chiffre d'affaires s'élève à €40.889.901

La variation de la production stockée s'élève à €3.933.649

Les autres produits d'exploitation forment un total de €680.667 leur détail figure en annexe 6.

B) Crédit- bail

Néant

Dotation aux amortissements et provisions d'exploitation

- Dotation aux amortissements.....	1.060.189
- Dotation provisions pour risques et charges.....	595.252
- Dotation provisions actifs circulants.....	102.119

	1.757.560
	=====

C) Charges financières

- Charges financières diverses.....	2.358

	2.358
	=====

D) Produits et charges exceptionnels

Le détail des plus-values et des autres produits et charges exceptionnels figure en annexe 6.

E) Effectifs

Le détail de l'effectif figure en annexe 7

F) Tableau des flux de trésorerie consolidée

Ce tableau figure en annexe 8

IV - AUTRES INFORMATIONS

A) Engagements hors bilan

- Cautions bancaires sur affaires en cours

-

ARTEMIS	20.000
BECHET.....	167.052
UNGARELLI.....	6.823
CPMG	10.265

	204.140

B) Rémunérations des dirigeants

Aucune rémunération n'a été allouée au titre de l'exercice aux dirigeants de l'entreprise consolidante en raison de leurs fonctions dans des entreprises contrôlées.

C) Engagements retraite

Pour l'ensemble des sociétés du groupe, l'engagement retraite est versé à un organisme indépendant.

VARIATION DES CAPITAUX PROPRES

Capitaux propres au 01.01.2016	16.799.449
Résultat groupe	1.611.224
Variation intérêts minoritaires et ajustements	127
Variation de capital	- 534.214
Variation de périmètre	595 128

CAPITAUX PROPRES AU 31.12.2016	18.471.714

ANALYSE DU RESULTAT DE CONSOLIDATION

RÉSULTAT AU 31 DECEMBRE 2016

J.B.E.	866.985
BECHET SAS.....	797.162
AMPB SA	46.030
ARTEMIS SARL -	5.491
UNGARELLI SAS -	28.271
EIREL SA.....	65.570
CPMG..... -	270.591
A.T.B.	39.574
SCI DU LANDOUAR.....	748.056

IMPACT DES OPÉRATIONS DE CONSOLIDATION

Elimination des dividendes inter groupe	-	534.500
Elimination des dotations et reprises		
D'amortissements dérogatoires	-	41.610
Amortissement construction SCI DU LANDOUAR	-	365.573
Reprise impôt différé		121.858
Retraitement VNC titre Atriohm suite cession		576.865

Résultat consolidé		2.016.064
Résultat du groupe	1.611.224	
Résultat hors groupe	404.840	

JBE

ANNEXE 1

SOCIETES ENTRANT DANS LE PERIMETRE
DE CONSOLIDATION

SOCIETES	ADRESSES	N° SIRET
J.B.E. S.A.S	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	388 236 820
BECHET S.A.S	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	712 055 912
AMPB SAS	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	350 425 260
ARTEMIS SARL	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	383 425 260
UNGARELLI SAS	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	398 292 771
EIREL SAS	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	342 817 194
CPMG SARL	33, avenue Claude Debussy 92110 CLICHY	347 456 444
SCI DU LANDOUAR	117, rue Moslard 92700 COLOMBES	390 448 363
A.T.B. SARL	2, rue Marc Bloch 92110 CLICHY	339 858 623

JBE

ANNEXE 2

METHODE DE CONSOLIDATION
ET POURCENTAGE D'INTERETS

METHODES DE CONSOLIDATION	DIRECTS ET INDIRECTS			METHODES DE CONSOLIDATION
	% CONTRÔLE	% INTERETS AU 31.12.16	% INTERETS AU 31.12.15	
J.B.E. S.A.S	100,00	100,00	100,00	I.G.
BECHET S.A.S	100,00	100,00	99,79	I.G.
AMPB SAS	95,10	95,10	95,10	I.G.
ARTEMIS SARL	95,00	95,00	95,00	I.G.
UNGARELLI SAS	100,00	100,00	100,00	I.G.
EIREL SAS	36,00	36,00	36,00	E.Q.
CPMG SARL	99,88	99,88	99,88	I.G.
SCI DU LANDOUAR	20,06	20,06	20,06	I.G.
A.T.B. SARL	99,96	99,96	99,96	I.G.

JBE

ANNEXE 3

IMMOBILISATIONS BRUTES

NATURE DES IMMOBILISATIONS	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	ACQUISITION CREATION	CESSIONS MISES HORS SERVICE	VALEUR BRUTE AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>					
Brevets concessions	0				0
licences logiciels	345 438		96 062	66 950	374 550
Droit au bail	0				0
Fonds de commerce	913 169				913 169
TOTAL	1 258 607	0	96 062	66 950	1 287 719

NATURE DES IMMOBILISATIONS	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	ACQUISITION CREATION VIREMENT	CESSIONS MISES HORS SERVICE VIREMENT	VALEUR BRUTE AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>					
Terrain	2 890 053				2 890 053
Install.gene.amenag.	3 418 171		70 323	1 978	3 486 516
Constructions	10 879 119				10 879 119
Inst tech & mat ouv	2 721 480		409 901	505 629	2 625 752
Installat générales	218 837				218 837
Mat transport	2 009 633		145 020	108 186	2 046 467
Mat bureau & infor	728 881		69 487	30 524	767 844
<u>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	0				0
<u>IMMOBILISATIONS EN COURS</u>	68 609		8 889	77 498	0
<u>AVANCES ET ACOMPTE</u>	0				0
TOTAL	22 934 783	0	703 620	723 815	22 914 588

JBE

ANNEXE 4

AMORTISSEMENTS

NATURE IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	AUGMENTAT, DOTATIONS	DIMINUTIONS REPRISES	VALEUR AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>					
Brevets concessions	0				0
licences logiciels	311 669		31 413	66 950	276 132
Droit au bail	0				0
Fonds de commerce	913 169				913 169
TOTAL	1 224 838		31 413	66 950	1 189 301

NATURE IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	VALEUR BRUTE AU 01.01.2016	LEVEE OPTION Ct BAIL	AUGMENTAT, DOTATIONS	DIMINUTIONS REPRISES	VALEUR AU 31.12.2016
<u>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>					
Terrain	0				0
Install.gene.amenag.	2 461 924		227 785	1 978	2 687 731
Constructions	7 405 131		365 573		7 770 704
Inst tech & mat ouv	2 475 464		178 422	503 826	2 150 060
Installat générales	220 105		10 039		230 144
Mat transport	1 560 819		204 460	108 186	1 657 093
Mat bureau & infor	663 427		42 487	30 524	675 390
<u>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	0				0
TOTAL	14 786 870		1 028 766	644 514	15 171 122

JBE

ANNEXE 5

PROVISIONS

	MONTANT DEBUT EXERCICE	DOTATION	REPRISE	MONTANT FIN DE L'EXERCICE
RETRAITE	-			-
LITIGES	1 251 745	360 741	289 977	1 322 509
GARANTIE CLIENTS	188 699	206 400	173 401	221 698
AMENDES ET PENALITES	30 000	18 000	16 331	31 669
IMPOTS DIFFERE	1 541 716		121 858	1 419 858
PERTES MARCHES LT	-			-
AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES&CHARGES	28 546	28 109	10 982	45 673
TITRES DE PARTICIPATION	2 136			2 136
STOCKS ET EN COURS	23 386	36 616	23 386	36 616
COMPTES CLIENTS	463 602	65 502	102 484	426 620
AUTRES DEPRECIATION	1 825 857			1 825 857
TOTAL	5 355 687	715 368	738 419	5 332 636

JBE

ANNEXE 6

AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION

PRODUITS	
PRODUCTION IMMOBILISEE	-
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	72
REPRISE PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES	474 360
REPRISE PROVISION CREANCES DOUTEUSES	102 486
REPRISE PROVISION DEPRECIATION STOCK	23 385
TRANSFERT DE CHARGES	80 363
TOTAL.....	680 666

JBE

ANNEXE 7

PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELLES

PLUS-VALUES/CESSIONS IMMOBILISATIONS				
SOCIETES	VALEUR NETTE COMPTABLE	PRIX DE VENTE	PLUS VALUE	MOINS VALUE
JBE	-	3 723	3 723	-
JBE cession Athriom	494 135	1 008 000	513 865	-
BECHET	-	4 316	4 316	-
ARTEMIS	234	416	416	234
LANDOUAR	-	-	-	-
ATB	-	-	-	-
AMPB	1 075	-	-	1 075
UNGARELLI	492	833	833	492
CPMG	-	1 500	1 500	-
TOTAL	495 936	1 018 788	524 653	1 801

	PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS	
	CHARGES	PRODUITS
OPERATIONS SUR IMMOBILISATIONS	495 936	1 018 788
RETROCESS.CONGES PAYES		
AMENDES ROUTIERES	26 137	
AJUST AMORT DEROGATOIRES		
AIDES EMBAUCHE ET APPRENTIS		871
ELEMENTS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	81 937	398 454
AMORTISSEMENTS & PROVISIONS EXCEPTIONNELS (Dotation et reprise)		
INDEMNITES PROCES, ART 700	12 235	138 549
COTISATIONS URSSAF	968	
DEGREVEMENT IMPOTS		
REGULARISATIONS ASSURANCES		
PSE Thomas Harrison		
TOTAL	617 213	1 556 662

JBE

ANNEXE 8

EFFECTIF GROUPE

EFFECTIF MOYEN	Personnel salarié
CADRES	20
ETAMS	70
OUVRIERS	165
APPRENTIS	9
EMPLOYES	9
TOTAL	273

TABLEAU DES FLUX DE TRESORERIE CONSOLIDE

	Total au 31.12.16	
Résultat net des sociétés intégrées	1 611 224	
Elimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie ou non liés à l'activité :		
-amortissements et provisions	1 182 744	
-variation des impôts différés	- 121 858	
-plus-moins value de cession, nettes d'impôt	1 802	
-autres éléments (dt intérêts minoritaires dans Résultat net des Stés intégrées)	339 270	
Marge brute d'autofinancement des sociétés intégrées	3 013 182	
Dividendes reçus des sociétés mises en équivalence		
Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité	- 1 700 396	
Flux net de trésorerie généré par l'activité		1 312 786
Flux de trésorerie liés aux opérations d'investissement :		
Acquisitions d'immobilisations	- 771 019	
Charge à répartir	-	
Cession et diminution des immobilisations	578 224	
Incidence des variations de périmètre		
Flux net de trésorerie lié aux opérations d'investissement		- 192 795
Flux de trésorerie lié aux opérations de financement		
Dividendes versés aux actionnaires de la société mère	-	
Dividendes versés aux minoritaires des sociétés intégrées	- 599 850	
Augmentation de capital en numéraire		
Emission d'emprunts		
Remboursements d'emprunts	- 329 681	
Variations de périmètre	-	
Flux net de trésorerie lié aux opérations de financement		- 929 531
Variations de trésorerie		190 460
Trésorerie d'ouverture	6 708 086	
Trésorerie de clôture	6 898 546	
Incidence des variations de cours des devises		

Feugas
vocats

Barreaux de Paris - Versailles

REÇU

16 NOV. 2017

**GREFFE TRIBUNAL DE
COMMERCE DE NANTERRE**

Droit de l'entreprise

Avocats Associés

Olivier DUMON

Catherine AUZENAT

Membre du Conseil de l'Ordre

Nicolas CERCUEL

Ancien Membre du Conseil de l'Ordre

Antoine LAMBERT

Barreau de Paris

Cédric COFFY

Ancien secrétaire de la Conférence

Barreaux de Versailles et du Québec

Jérôme NALET

Ancien secrétaire de la Conférence

Greffe du Tribunal de Commerce

Service Dépôt des Comptes

4 rue Pablo Neruda

92000 NANTERRE

Mantes, le

- 8 NOV. 2017

Avocats

Sandrine LEBON

Nathalie DA SILVA

Florence POIRE

Ancien secrétaire de la Conférence

Julie PRIEUX

Laure BOCQUEHO

Mélanie CAYRON

Affaire : JULES BECHET ENTREPRISES

N/Réf. : 100319/AL/SLE

Monsieur le Greffier,

En application des dispositions des articles L 232-21 et suivants du code de commerce, vous trouverez ci-joint concernant la société :

JULES BECHET ENTREPRISES

Société par actions simplifiée

au capital de 800 000 euros

Siège social : 33 Avenue Claude Debussy

92110 CLICHY

388 236 820 RCS NANTERRE

- Un exemplaire du bilan clos au **31 décembre 2016**,
- 1 exemplaire des comptes consolidés
- Un exemplaire de la résolution concernant l'affectation du résultat,
- Un exemplaire du rapport de gestion,
- Un exemplaire du rapport du commissaire aux comptes,
- Un exemplaire du rapport des Commissaires aux Comptes sur les comptes consolidés.

Ci-joint pour vos frais, un chèque de **47,96 euros**. *1 seul chèque*

Nous vous remercions de bien vouloir nous faire parvenir, à notre Cabinet, le certificat de dépôt.

Veuillez agréer, Monsieur le Greffier, l'expression de nos sentiments distingués.

Pour le Cabinet FEUGAS AVOCATS

Tél.: 33 (1) 30 98 75 00 - Fax : 33 (1) 30 98 75 01

Siège social et correspondance : 29 rue de Lorraine 78200 Mantes-la-Jolie

Bureau de Paris : 9 Avenue Marceau 75116 Paris – **Bureau de Versailles** : 22 Rue Carnot 78000 Versailles